Протокол №1
заседания  муниципальной общественной комиссии по утверждению муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского  района»
с. Георгиевское                                                      «14»  декабря  2017 г.

18.00

Актовый  зал администрации

          Георгиевского сельского        поселения
Муниципальная общественная комиссия, утвержденная постановлением администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 25 октября 2017 года № 192 в составе:
	Гвашев

Аслан Камболетович
	-
	заместитель главы администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, председатель комиссии.

	Швецова

Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист

по территориальному планированию

и землеустройству администрации

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, заместитель председателя комиссии.

	Ачох

Елена Анатольевна
	-
	ведущий специалист по профилактике правонарушений, ГО и ЧС и пожарной  безопасности администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Терещенко

Владимир Валентинович
	-
	Председатель Совета Георгиевского сельского поселения (по согласованию);

	Зайцев

Владимир Сергеевич
	-
	депутат Совета Георгиевского сельского поселения, член партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Колмакова

Елена Александровна
	-
	депутат Совета Георгиевского сельского поселения (по согласованию);

	Дурнева

Надежда Васильевна
	-
	Руководитель ТОС № 2 с. Кривенковское Георгиевского сельского поселения (по согласованию);

	Мутахарова

Любовь Каимовна
	-
	Руководитель ТОС № 1 с. Георгиевское Георгиевского сельского поселения (по согласованию);

	Габриэль

Александр Иосифович
	-
	Руководитель ТОС с. Анастасиевка Георгиевского сельского поселения (по согласованию).

Провела заседание комиссии со следующей повесткой дня.

Повестка дня:
Об утверждении  муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского  района»
Докладчик: Гвашев А.К. председатель комиссии.
Заседание комиссии проводиться в присутствии 6 членов комиссии, что составляет 100%.

Решение принимается путем открытого голосования членов общественной комиссии присутствующих на заседании.
Итоги голосования:

За –

6 чел.;

                               Против –

  0 чел;

                              Воздержались –

  0 чел.

РЕШИЛИ: повестку утвердить.
По вопросу повестки дня общественной комиссии необходимо принять решение о принятии Программы. В срок проведения публичного обсуждения в проект муниципальной Программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского района»  не поступало замечаний и предложений. По состоянию на сегодняшний день информации о распределении субсидий по поселениям и городам Краснодарского края от субъекта не поступало. Программа не содержит информации о выделенных средствах из федерального, краевого, местного бюджета. Так же в программу на данном этапе не вносится адресный перечень дворовых территорий, так как осуществляется их инвентаризация по результатам которой будут подготовлены предложения.
РЕШИЛИ: Утвердить муниципальную  программу  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Георгиевского сельского поселения Туапсинского  района».
Председатель комиссии

                    А.К. Гвашев
Секретарь

     Е.А. Ачох